
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/250/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 t.j. poz. 1948, poz. 1579, z 2017r. poz. 730, poz. 935), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t.j., poz. 1984, poz. 2260, 

poz. 1948, z 2017r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) i po uzyskaniu opinii Komisji Rady 

Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy na rok 2017 zamyka się kwotami: 

1) dochody w kwocie:    33 051 299,05 zł  z tego: 

- dochody bieżące    29 022 786,05 zł 

- dochody majątkowe   4 028 513,00 zł 

2) wydatków     32 760 074,43 zł 

- wydatki bieżące    23 585 737,02 zł 

- wydatki majątkowe   9 174 337,41 zł 

3) nadwyżką budżetową   291 224,62 zł 

4) przychody i rozchody budżetu - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5) plan inwestycyjny na 2017 rok, po zmianach  - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 5.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gościnie i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3573



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/250/17 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno 

w 2017 roku 

Lp. Wyszczególnienie § Kwota  

1 2 3 4 

A Dochody X 33 051 299,05 

B Wydatki X 32 760 074,43  

1. Nadwyżka budżetowa  X 291 224,62  

2 Finansowanie x  

3. Przychody  ogółem x 2 082 975,38  

 -    prywatyzacja majątku  944  

 

-Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   
950 1 048 562,22 

-planowane do zaciągnięcia w roku  

budżetowym kredyty długoterminowe na rynku 

krajowym 

952 1 034 413,16  

-planowane do zaciągnięcia w roku  

      budżetowym pożyczki długoterminowe     

      na rynku krajowym 

952  

-przychody ze spłaty pożyczek i kredytów     

udzielonych ze środków publicznych 
951  

-nadwyżka z lat ubiegłych 957  

-przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych    955  

4 Rozchody ogółem x 2 374 200,00 

 -    spłata kredytów  992 2 374 200,00   

-    spłata pożyczek 992  

-    spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie   

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

963  

-    pożyczki udzielone 991  

-    lokaty 994  

-   wykup innych papierów wartościowych 982  

-    rozchody z tytułu innych rozliczeń  995 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3573



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3573



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3573


		2017-08-28T10:29:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




